
OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO WORKSHOPY 

1. ÚVOD 

1.1. Workshopy, které spojují HR a právní témata, jsou společným projektem advokátní kanceláře 
HORÁČEK A PARTNEŘI a společnosK Hil ConsulKng s.r.o. Pokud se na některý workshop přihlásíte, 
vaše smlouva o poskytnuR workshopu bude uzavřena s Mgr. Jiřím Horáčkem, advokátem a 
partnerem advokátní kanceláře Horáček a partneři, IČ: 71345604, DIČ: CZ8202213074, sídlo: 
Branická 26/43, 147 00 Praha 4. 

1.2. Objednatelem workshopu může být právnická osoba nebo fyzická osoba podnikající, která se 
účastní workshopu v rámci své podnikatelské činnosK. Workshopy nejsou určeny pro 
spotřebitele.  

1.3. Veškeré workshopy uvedené na www.hrpravo.cz se řídí těmito Obchodními podmínkami bez 
ohledu na způsob jejich objednání.  

2. SMLOUVA 

2.1. Když si objednáte workshop na www.hrpravo.cz, děláte závaznou objednávku. Ozveme se vám 
brzy zpět s potvrzením vaší objednávky. Naším potvrzením vzniká mezi námi smlouva. Počet 
účastníků na offline akcích je omezen a může se tedy stát, že již nebude místo. Pokud budete 
chRt, můžeme vás vést jako náhradníka nebo vám nabídnout jiný termín.  

2.2. Workshop lze objednat i jiným způsobem, například emailem. V takovém případě vzniká 
smlouva, když vám vaši objednávku potvrdíme. 

2.3. Po potvrzení objednávky vám zašleme zálohovou fakturu. Místo na workshopu vám rezervujeme 
po dobu splatnosK. Pokud do té doby zálohu neuhradíte, můžeme místo nabídnout náhradníkům 
a už vám nemůžeme volnou židli garantovat.  

2.4. Zvýhodněný balíček čtyř workshopů vždy plaR pro čtyři po sobě následující workshopy po 
zakoupení balíčku. Budeme s vámi automaKcky počítat.  

3. CENA A PLATBA 

3.1. Cena za workshop se hradí na základě zálohové faktury před termínem workshopu. Pokud se 
budete chRt přihlásit na poslední chvíli, zavolejte předem na 420 777 165 134.  

3.2. Cena je vždy uvedena na webových stránkách. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

3.3. Po úhradě zálohové faktury vám vystavíme daňový doklad se všemi náležitostmi.  

3.4. Zálohovou fakturu i daňový doklady zasíláme elektronicky.  

4. STORNO 

4.1. Klient může bezplatně zrušit účast na workshopu maximálně 7 dnů před termínem workshopu. 
V případě pozdějšího storna už bohužel cenu bez dalšího nevracíme. Můžete ale na workshop 
vyslat vašeho kolegu nebo jiného náhradníka. Jen nám to dejte vědět na info@hrpravo.cz.  

4.2. Workshop můžeme zrušit v případě nenaplnění minimální kapacity. V takovém případě vám 
dáme vědět co nejdříve a vráRme vám plnou cenu.  

http://www.hrpravo.cz/
http://www.hrpravo.cz/
mailto:info@hrpravo.cz


5. ÚČINNOST 

5.1. Tyto Obchodní podmínky jsou účinné od 1. 9. 2024.  


